Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Pregoeira e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial Nº 031/2021 que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora a Empresa: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO **DIGITAIS EIRELI ME**, com sede na Rua Claudemiro Machado, nº 82, Bairro Centro, Presidente Dutra/BA, inscrita no CNPJ: 21.886.630/0001-85, com valor global final de R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

América Dourada, 02 de agosto de 2021.

Daniely Aragão Sousa **PREGOEIRO**

Oton Gomes de Oliveira **EQUIPE DE APOIO**

Paulo Roberto Inácio de Almeida **EQUIPE DE APOIO**

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da Portaria nº 010 de 04 de janeiro de 2021, torna público que realizou à licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 031/2021, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora a Empresa: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI ME, com sede na Rua Claudemiro Machado, nº 82, Bairro Centro, Presidente Dutra/BA, inscrita no CNPJ: 21.886.630/0001-85, com valor global final de R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

> Publique-se e cumpra-se. América Dourada, 02 de agosto de 2021.

> > Daniely Aragão Sousa **PREGOEIRA**

Prefeitura Municipal de America Dourada



ESTADO DA BAHIA MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no art. 4°, XXII, da Lei nº 10.520/2002, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 031/2021, tipo menor valor global, destinado a contratação de empresa prestação de serviços de gestão compreendendo levantamento dos bens móveis e imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal n°. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal n°. 8.666/93. EMPRESA VENCEDORA: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS EIRELI ME, com sede na Rua Claudemiro Machado, nº 82, Bairro Centro, Presidente Dutra/BA, inscrita no CNPJ: 21.886.630/0001-85, com valor global final de R\$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

Registre-se, Cumpra-se,

Publique-se e Lavre-se o Contrato. América Dourada, 02 de agosto de 2021.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal